
 
 
Společnost Lučební závody Draslovka a.s. Kolín patří k tradičním výrobcům kyanové chemie ve 
světě. Základní strategií společnosti je využití zpracování kapalného kyanovodíku do následných 
produktů a zpracování základního produktu kyanovodíku do výrobků s vyšší přidanou hodnotou. 
Z našeho výrobního závodu míří 95% produkce na světové trhy a našimi zákazníky jsou 
gumárenské, farmaceutické, zemědělské a další firmy z mnoha oborů lidské činnosti.  
 

OBSLUHA VÝROBNÍ LINKY PŘES PC 
vhodné i pro ABSOLVENTY 

 
Co bude Vaší náplní práce: 
 
 řízení části technologického procesu v chemické výrobě dle platných technologických, 

bezpečnostních a požárních předpisů  a to prostřednictvím PC 
 dodržování parametrů výrobního procesu pro příslušný technologický uzel  
 spolupráce se směnovým mistrem a s dalšími zaměstnanci při vzniku odchylek 

v technologickém procesu a při vzniku mimořádných událostí 
 spolupráce při odstraňování poruch výrobního zařízení  
 provádění  regulace technologického procesu dle měřících přístrojů 

 
Co od Vás očekáváme: 
 
 ÚSO vzdělání, obor chemie výhodou (ne podmínkou) 
 zodpovědnost, pečlivost, spolehlivost 
 ochotu učit se novým věcem  
 schopnost pracovat v nepřetržitém provozu 
 uživatelská znalost práce na PC podmínkou 
 technické myšlení 

 
Co Vám můžeme nabídnout: 
 
 perspektivní zaměstnání s možností kariérního postupu v prosperující společnosti 
 odpovídající finanční ohodnocení  
 5 týdnů dovolené 
 příspěvek zaměstnavatele na penzijní pojištění 
 dotované závodní stravování  
 nadstandardní sociální výhody (očkování, rekondiční pobyty a další) 

 
 
Předpokládaný nástup: dohodou 
 
 
Kontakt: 
 
Lučební závody Draslovka a.s. Kolín 
e-mail: job@draslovka.cz, tel.: 321 335 315 
 
Pokud vás pozice zaujala a splňujete požadovaná kritéria, těšíme se na váš profesní strukturovaný 
životopis a motivační dopis. 

 


